
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
 16 декабря 2020 г.                    пгт Красногвардейское № 223-2

 О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  27  июля  2018
года  №782-1  «О  создании  дорожного
фонда  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым  и  утверждении  Порядка
формирования  и  использования
бюджетных  ассигнований  дорожного
фонда  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования  
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в 
Красногвардейском районе, утвержденным решением Красногвардейского 
районного совета Республики Крым от 27.03.2015 № 124-1,

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от  27  июля  2018  года  №782-1  «О  создании  дорожного  фонда  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым и утверждении Порядка
формирования  и  использования  бюджетных  ассигнований  дорожного  фонда
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым»
следующее изменение:

в  приложении  к  решению  пункт  2.2.  дополнить  пунктом  14  следующего
содержания:



«14)  от продажи материальных и нематериальных активов в размере 6,5% в
течение 2020 года.».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

   

2


